
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781, info@planettravel.com.mk –Лиценца А  ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување.  
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

 

  

 

 

 
Studio 1+1 – Dva klik klak ležaja, Kvadratura oko 20m2 

App 3 – U spavaćoj sobi francuski ležaj, a u dnevnoj sobi ili jedan klik klak ležaj ili dva klik klak ležaja, kvadratura od 25m2 do 38 m2. 

Vip app  – Dve spavaće sobe sa po francuskim ležajem, u dnevnom boravku dva klik klak ležaja, kvadratura oko 50 m2. 

 
Цените се изразени во евра а уплата се врши во денари (1еур=62мкд). 

VILA ZVONČICA, Centar 
Околу 100м од главниот влез на хотел Гранд 

10 % попуст за рани резервации до 01 Октомври 

Наем 
 

01.Dec 23.Dec 30.Dec 06.Jan 13.Jan 20.Jan 27.Jan 03.Feb 10.Feb 17.Feb 24.Feb 03.Mart 10.Mart 17.Mart 24.Mart 

Тип на 
сместување 

Макс 
лица 

23.Dec 30.Dec 06.Jan 13.Jan 20.Jan 27.Jan 03.Feb 10.Feb 17.Feb 24.Feb 03.Mar 10.Mart 17.Mart 24.Mart … 

Мин ноќи 1 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 1 

1+1 STUDIO 2 45 400 560 500 560 560 500 500 450 500 400 45 
APARTMAN 1 4 65 500 800 600 700 800 600 650 650 650 550 65 
APARTMAN 2 6 70 680 850 700 750 850 700 700 700 680 600 70 
APARTMAN 3 8 80 680 900 750 800 900 750 750 750 700 650 80 

VIP APARTMAN 5 100 900 1200 1000 1200 1200 1200 1200 1200 1200 900 100 

APP PETAR PAN 7 130 1000 1300 1200 1300 1300 1300 1300 1300 1300 1100 130 

Цените се по студио/апартман за наведениот број на ноќевања. 

 ЦЕНАТА НЕ ВКЛУЧУВА: 
- Појадок 600 дин по лице, вечера 900 дин по лице или вкупно 1500 динари. Деца до 14 години плаќаат појадок 400дин а вечера 600дин или 
вкупно 1000 динари . НЕ е задолжителна оваа доплата . 
- Туристичка такса која се плаќа во агенција: Возрасни 100динари по лице на ден, деца 7-15 год 50 динари на ден. Деца до 7 години не плаќаат.  
- Осигурување 70 динари дневно по лице ( деца до 2 години не плаќќат осигурување ). 
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